la clocumentación , que para tal efecto seflala el Artículo 101 de " LA LEY". 

6.- En cumplimiento a lo establecido por la Ley de Ingresos y Presupuesto Ingresos para el Ayuntamiento del 
Municipio de Cajeme en vigor, "LA FRACCIONADORA" se obliga a pagar a la TESORERÍA MUNICIPAL DE 
CAJEME la cantidad de $75,012.75 (Son: Setenta y cinco mil doce 'pesos 75/100 M.N.), como consta en la 
forma de pago No. 168065, por concepto de revisión de documentos, subdivisión inicial del predio en lotes y 
autorización de fraccionamiento, de acuerdo al siguiente cuadro de liquidación: 

CONCEPTO CANTIDAD UNIDAD TARIFA IMPORTE